АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  2 6 . 0 4 . 2 0 1 8   №  2 8 7
г . О л е н е г о р с к

О внесении изменений в муниципальную программу

 «Обеспечение эффективного функционирования городского

хозяйства муниципального образования город Оленегорск

с подведомственной территорией»

В целях уточнения отдельных положений, в соответствии с Порядком

принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования,

реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ,

утвержденным постановлением Администрации города Оленегорска

от 17.09.2013 № 376, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования город

Оленегорск с подведомственной территорией, принятым решением Совета

депутатов города Оленегорска от 02.07.2010 № 01-44рс, п о с т а н о в л я ю :

внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение

эффективного функционирования городского хозяйства муниципального

образования город Оленегорск с подведомственной территорией»,

утвержденную постановлением Администрации города Оленегорска от

12.10.2015 № 451 (в редакции постановления Администрации города

Оленегорска от 11.04.2018 № 253), согласно приложению.

Глава города Оленегорска

с подведомственной территорией                                          О.Г. Самарский

Приложение

к постановлению Администрации

города Оленегорска от 26.04.2018 № 287

Изменения в муниципальную программу

«Обеспечение эффективного функционирования городского хозяйства

муниципального образования город Оленегорск

с подведомственной территорией»

1. В Паспорте муниципальной программы позицию «Финансовое

обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

«Финансовое обеспечение

программы

Всего по муниципальной программе: 431 331,1 тыс.

рублей, в том числе:

МБ: 344 523,4 тыс. рублей, из них:

2016 год: 105 709,2 тыс. рублей,

2017 год:   71 499,4 тыс. рублей,

2018 год:   61 283,9 тыс. рублей,

2019 год:   52 757,6 тыс. рублей,

2020 год:   53 273,3 тыс. рублей.

ОБ: 86 807,7 тыс. рублей, из них:

2016 год: 17 282,2 тыс. рублей,

2017 год: 28 593,0 тыс. рублей,

2018 год: 17 456,7 тыс. рублей,

2019 год: 12 667,9 тыс. рублей,

2020 год: 10 807,9 тыс. рублей.

ВБС: 0,0 тыс. рублей, из них:

2016 год: 0,0 тыс. рублей,

2017 год: 0,0 тыс. рублей,

2018 год: 0,0 тыс. рублей,

2019 год: 0,0 тыс. рублей,

2020 год: 0,0 тыс. рублей.».

2. В Паспорте подпрограммы 2 «Содержание и ремонт объектов

благоустройства территории муниципального образования город Оленегорск с

подведомственной территорией» позицию «Финансовое обеспечение

подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Финансовое обеспечение

подпрограммы

Всего по подпрограмме: 83 425,3 тыс. рублей,

в том числе:

МБ: 60 619,6 тыс. рублей, из них:

2016 год:   9 008,4 тыс. рублей,

2017 год: 12 373,7 тыс. рублей,

2018 год: 14 119,9 тыс. рублей,

2019 год: 12 738,6 тыс. рублей,

2020 год: 12 379,0 тыс. рублей.

ОБ: 22 805,7 тыс. рублей, из них:

2016 год: 4 005,0 тыс. рублей,

2017 год: 4 787,0 тыс. рублей,

2

2018 год: 7 970,7 тыс. рублей,

2019 год: 3 951,5 тыс. рублей,

2020 год: 2 091,5 тыс. рублей.

ВБС: 0,0 тыс. рублей, из них:

2016 год: 0,0 тыс. рублей,

2017 год: 0,0 тыс. рублей,

2018 год: 0,0 тыс. рублей,

2019 год: 0,0 тыс. рублей,

2020 год: 0,0 тыс. рублей.».

3. В Паспорте подпрограммы 6 «Подготовка объектов и систем

жизнеобеспечения в муниципальном образовании город Оленегорск с

подведомственной территорией к работе в осенне-зимний период» позицию

«Финансовое обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Финансовое обеспечение

подпрограммы

Всего по подпрограмме: 42 783,2 тыс. рублей,

в том числе:

МБ: 7 761,0 тыс. рублей, из них:

2016 год: 1 490,9 тыс. рублей,

2017 год:    570,1 тыс. рублей,

2018 год: 1 900,0 тыс. рублей,

2019 год: 1 900,0 тыс. рублей,

2020 год: 1 900,0 тыс. рублей.

ОБ: 35 022,2 тыс. рублей, из них:

2016 год:   9 873,2 тыс. рублей,

2017 год: 10 183,0 тыс. рублей,

2018 год:   5 420,4 тыс. рублей,

2019 год:   4 772,8 тыс. рублей,

2020 год:   4 772,8 тыс. рублей.

ВБС: 0,0 тыс. рублей, из них:

2016 год: 0,0 тыс. рублей,

2017 год: 0,0 тыс. рублей,

2018 год: 0,0 тыс. рублей,

2019 год: 0,0 тыс. рублей,

2020 год: 0,0 тыс. рублей.».

4. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой

редакции: